
b CHROMSERVIS Nabídka
NA/2021/2514

Dodavatel:
Chromservis s.r.o.
Jakobiho 327
109 00 Praha 10 - Petrovice
Czech Republic
IČO: 25086227
DIČ: CZ25086227
Telefon: 
e-mail:
Fax: 

Univerzita Palackého -
Přírodovědecká fakulta. Laboratoř
růstových
regulátorů
Šlechtitelů 27
783 71 Olomouc
Czech Republic

Nabídka:
Datum vystavení: 
Platnost do: 
Nabídku poptal: 
Referent: 
Splatnost (dnů): 
Dodací podmínky: 
Způsob dopravy: 

Termín dodání:

NA/2021/2514
28.4.2021
28.5.2021

. 

Odběratel:
Univerzita Palackého v Olomouci - CATRIN
Křížkovského 511/8
779 00 Olomouc
Czech Republic
IČO: 61989592
DIČ: CZ61989592 14

DAP
PPL Parcel CZ Business 
1-3 týdny

vážená paní magistro,
dovolujeme si Vám nabídnout následující položky z našeho sortimentu.

MnožstvíPoložky Cena/MJ Bez DPH s DPH Dostupnost

64 433,78 Kč1,00 balení001. DLM-9348-0.25 53 251,06 53 251,06

LINOLENIC ACID (18:3) (17,17,18,18,18-D5, 98%) CHEMICAL PURITY 90%, 250 mg 

Sleva z položky;
DRY ICE SHIPMENT REQUIRED

Před slevou:3 % 54 898,00 54 898,00 66 426,58 Kč

002. 99 ZAHRANIČNÍ 15 246,00 Kč12 600,00

Doprava ze zahraničí - doprava v suchém ledu. (Bude fakturováno podle skutečných nákladů.)

1,00 12 600,00

003. N_P_ZBOŽÍ-CHLADÍCÍ BALENÍ 121,00 Kč1,00 100,00 100,00

poplatek za balení v chladu

146,41 Kč004. 99 1,00

Doprava PPL Parcel CZ Business expediční náklady včetně balného

121,00 121,00

Celková poskytnutá sleva: 1 646,94 Kč

Daň % Bez DPH DPH s DPH

Základní sazba DPH 21%
Celkem

79 947,19 Kč
79 947,19 Kč

21 66 072,06
66 072,06

13 875,13
13 875,13

riaie ceny jsou určeny k datu vystavení na bíd ky. Expediční náklady (balík do ruky} jsou uvedeny v cenové nabídce. Při 
hmotnosti balíku nad 2kg a hodnotě nad 54) tisíc Kč budou účtovány podle skutečných nákladů.

Není-ll sta noveno jinak (kupnísm louva pod.), je změna cen vyhrazena v závislosti na změnách ku rzu, celních poplatků, 
dopravních ná kladů a jiných, ná m i neovlivnitelných pod m ínkách. Uvedené dodací lhůty zboží jsou přibližně, a le 
Chromservis s.r.o. udělá vše pro to, aby je dodržel.

U podlimitních objednávek (pod lOOO Kč/35 Eu r bez DPH) účtujeme ke zboží poplatek 100 Kč/3,5 Eur [bez DPH).

V ob jed ná vkách uvádějte od kaz na číslo této cenové na bíd ky. Nedílnou součástí nabídky jsou všeobecné obchodní 
podmínky uveřejněné na webových stránkách WAV.chromservis.eu. Tato cenová na bíd ka je doku mentem, na který se 
vzta hu je obchod ní ta jemství a nesm í být předá na třetí osobě.

V případě dalších dotazů nás můžete kdykoliv kontaktovat.

V případě objednání prosím uvádějte naše číslo nabídky - děkujeme.

Společnost ]e registrována v Dbchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Rraze, oddíl C, vloJka 46475. Zpětný odbřr 
a vyuíibi obalového odpadu íe lajiítín Smtouvou o sdruženém plnínr s firmou EkO-kOM, pod číslem eK-FQPD3459C-AAA uauHiu
Chromservis s.r.o. Is reglstred for business operaPons by Héstský soud kn ^ague, part C, item 46475.2014



Nabídka
NA/2021/2514

29.4.2021 

Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2

Datum:
Vystavil:

Datum:
Převzal:




